МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯИ НАУКИ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙРЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«і» 1% 2017г. .№ !?!/‚!
г. Черкесск

«Об определении мест регистрации на
участие в итоговом сочинении (изложении)
в Карачаево-Черкесской Республике в
2017-2018 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования», в целях подготовки к проведению
итогового сочинения (изложения) в Карачаево-Черкесской Республике в 2017-
2018 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить сроки и места регистрации на итоговое сочинение для
выпускников текущего года, выпускников прошлых лет‚ обучающихся по
образовательным программам среднего профессионального образования в
Карачаево-Черкесской Республике в 2017-2018 учебном году согласно
приложению 1 к настоящему приказу.

2. Руководителям органов управления образования администраций
муниципальных районов и городских округов, руководителям образовательных
организаций, подведомственных Министерству образования и наукиКарачаево-

'

Черкесской Республики, руководителям негосударственных образовательных
организаций:

2.1. обеспечить условия для регистрации участников итогового сочинения
(изложения) в Карачаево-Черкесской Республике в 2017-2018 учебном году;

2.2. разместить информацию о сроках и местах регистрации на участие в
итоговом сочинении (изложении) выпускников текущего года, выпускников
прошлых лет в Карачаево-Черкесской Республике в 2017-2018 учебном году в

средствахмассовой информации, на сайтах муниципальных органов управления
образованием и общеобразовательных организаций

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра образования и науки Карачаево-Черкесской Республики
Е.М.Семенову.

Министр И.В. Кравченко

Исп. Воловик В.Г, 26-69-58

ю:…БдйоОщ

_
„юм—0585

щбщюц

Ёщшщёпвпвщъё

юшщоыцощюш

пышет

2099;

шцвцъю

мышиных

‚БА

„мощоюгюдюж

‚‚_

щыжошошгшцюж

.ю

съ

„ющышощ

т.е—шыш

щ…щшщёпыпвщиг

ющщоншгхих

шит—Ц

шмот—шьют

«щ…—0596г…

тают

ющиоод

.Ё

„ЁмоиъгщЁот

.но

жыжоиътшЁот

.…

шшщовцоьёгюхдг

@…

…БЗБЁшоО

щожюц

щ…щщщёпвпвшъё

юшщощщгщш

9:35

ЁЭБЁАМ

птиц—\…

ющощющ

‚БА

…ЁююХёг—ЕЁ

‚@

щЁоЁюшХёг—ЕЁ

‚#

юшщошщцоиою

……

„птиц—„Ё…ЁЩ

шож—пц

жнщшщёпяпышёа

шшшоцыиоюи/ж

подают

юшоомоё

«Ен—Ёе

шшоюыюооъё

.БА

…юнЁоицыЬной

к…

щамошынЁФЁЦЬЁ>

.т

шшщошющЕ

ющшоыыё

_
„ищо—Зиг

ЁЁЁШ

юшоцюёпцюо

„…ЁЁБОЭЫ

шщомюЁыоМ

.БА

„кощоютюцюж

‚‚_

мощоюгюцшж

доном

.…

гпщоцоЁ=щ

то

„паевым—ОЦ

атм—ЁЁ

юшщюоъю

ющоызгёы

№2952

щоЁщщ

.:»

{соо…—дог

ц

косомцот

цоцЕ

.…

Анн—г—

ыы

оно:—_ошьгошьо

ФБЭ

„г.:—552.5.

9:9

ОйОЁ

ион—ё

„Ес-ша…—

о==ашюаЩ

„...!.

о:

«ОХЕЕЗюЁюо

„нод

ЕщЕ—Ба:

шоыыщмоъпзш

Ат…:шойощмэ

5555—55

ЕощоьоЁ

……

ЁношЁА

53

«впадине—Ёша…

‚Ещо;

Ёсиё

о:

тоЁцощоц:

„ЁЁ

РБ:—дбн

шоипщмоЁзщ

Ё…ЁЗЁЁЗ

дышошвгоо

БощоьоЁ

……

канонах

«Бы

Ёцющноыьощ

‚Ёшошищоц:

шпага

но

:ноогвовщпм

……

АЁЁКЭБЗ

идиоты—„оо

системеы:

и::одощоцп

5%

оч

555:

ощц

юм

Бог

„8:50:

от

|

кидани—Ёша

ЁБЦО

.Ео=шшш0мюцюо

щдшощщюцпж

„Запас

х_щшщёпыпвщъё

……

щоЁцощоцп

…Ёшшщошшдюо

орошщчюшохооодбц:

95:53

Ё…Еёюпгоц:

ЕЕЁЁЁЩОЗцюо

:::.…шаюацюе

Фьс=д=а=э=цоод5ш=

РБ:—Чопа

ЕаЕЕпд—‚Бц:

Е.А.—_.Еоьышамааюо

с:

иии—___.Эагиюс

„но:.

и...-часа:

„Би—_:ЕЭЁЕЩ

„цца

она:—ЁЁ

шо====9т=3ш

53

„==—25.50

„Б…—Ёсць—

“:

ЕЁЯЁЗЁФЦ

5502

:
Е.Ф.—0

ЁЁ

%
.…

282%

но

„П.З—

…ЁЁЩ

:

_Ёшющошщцюо

шщноцоноышыё

Йыхви:

……

_
т.д

ЁЁЧЁЁДШ

нищеты—>60

ышшовюншциё

ют

„мщоююыщьщюо

БЕЗ—‚_

мщоюювёшюо

маю—Эдж;

юшооогощощ

‚БА

…ЕЗХ-Щ9&Ф

‚@

шож—юа

щ=иощюьош

.а…

шшщоноёоьюё

_
“95:3…

шож—Ё

щ…щшщёпвпышъг

пишеш—Аида

Едва—\—

ЁХЁ

юцыёгцю

шпагах—>…

‚БА

„шимйт-г=и^шй

‚@

жёошымшю/ж

.:

шшщоыщоц

фиточаи—Зт—

ьы

$550

ищю—дето

ющоиъшющожы

мно…—ЗК

мщоЕцюиг—к

„шпионом—00

Ё…

„моющим

.а

шож—юа

жыхомоююх

.о—

ющщощцшоют

ажиотаж—Е

ос

…Ёмонощоо

шож—мд

мда—Ещё

мы…—\…ЁЁО

„…ЕЗЁН

Ёша—ошо

.ЕА

„змінити—оц….—

ёо

Ёщшщщю==п=ш>2

жыиопидкю

.а

затора—юниты

мадонны—2832

юы

…ЭЁЁЦ

шож—Ё

щ…щщщёпыпщщъг

штадт—

шщоюююё

ЁЁЗХ

мшоцшьюпёмы

@:

„жыиоююжщюж

.:

жвиощююймдці

.ю

гЁЁюЗЩ

гщшошюоюх

юы…

шож—юа

ЁЁАЁЦЕЕЁАЕ

Брэнды

щоцюцапцюо

„цю—‚…>

тон—юга.

„……ЕЁФЩ

.БА

„шоу—З…Ёю

.о

щдыощоюгюцюжоёё

.ь